平成 27年 3月 30日

各  位

                             会 社 名  株式会社 フ ジ

                             代 表 者 名 代表取締役社長 尾 﨑 英 雄

                             コード番号  8278 東証第一部

                             問 合 せ 先 専務取締役 企画・開発本部長

佐伯 雅則

（TEL 089-922-8112）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27年 5月 21日開催予定の第 48回定時株主総

会に、社外取締役候補者の選任を付議することを決議しましたので下記の通りお知らせします。

記

１．社外取締役選任の理由

経営の透明性をさらに向上させ、コーポレート･ガバナンス体制の一層の強化を図るこ

とを目的として、社外取締役 1名を選任します。

２．社外取締役候補者の氏名及び略歴

  〈 氏 名 〉 横山 ぬい（よこやま ぬい）

           （本名 北福 縫子 きたふく ぬいこ）

  〈 生年月日 〉 昭和 33年  2月 1日生

  〈 略 歴 〉 昭和 55年  4月 株式会社エス･ピー･シー 入社

          昭和 61年 10月 同社 マーケティング事業部 課長

          平成  2年 10月 同社 マーケティング事業部 部長

平成  6年 10月 同社 企画開発事業本部 本部長

平成  7年 12月 同社 取締役 企画開発事業本部 本部長

平成 16年  6月 同社 常務取締役（現）

  〈保有株式数〉 0株（平成 27年 2月 28日時点）

   ※横山ぬい氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立

役員として同取引所に届け出る予定であります。

３．平成 27年 5月 21日付 取締役体制（予定）

代表取締役社長     尾﨑 英雄

    代表取締役専務     大内 健二

    専 務 取 締 役      佐伯 雅則

常 務 取 締 役      山口 普

常 務 取 締 役      髙橋 正人

取  締  役     三秋 忍

取  締  役     森田 英樹（新任）

取 締 役 相 談 役     福山 公平

取  締  役     一ノ宮武文

社 外 取 締 役      横山 ぬい（新任）

以  上